江发改投〔2022〕104号

重庆市江北区发展和改革委员会

关于重庆市江北区城市燃气管道老化更新改造
项目可行性研究报告的批复
重庆市江北区经济和信息化委员会：

《关于重庆市江北区城市燃气管道老化更新改造项目可行性研究报告的函》（江北经信〔2022〕39号）和《重庆市江北区城市燃气管道老化更新改造项目可行性研究告》等资料已收悉。经委托浙江五洲工程项目管理有限公司评估，现将该项目可行性研究报告有关事宜批复如下：

一、项目名称

重庆市江北区城市燃气管道老化更新改造项目

二、项目代码

2204-500105-04-05-426679

三、项目法人

重庆市江北区经济和信息化委员会

四、项目建设管理代理机构

重庆市江北区城市开发集团有限公司

五、建设规模及主要内容

本项目对全区58个城市小区庭院管网及配套设施更新改造、安装燃气自闭阀、立管除锈刷漆及更换等。建设主要内容包含更新改造各型号管网约8.893km；安装室内智能天然气自闭阀装置3902 户；除锈刷漆维护小区共有的23.02km立管，更换5.09km 立管；更换燃气标志200个，更换庭院燃气调压箱30个。

六、总投资及资金来源

项目总投资为1939.05万元，其中建筑安装工程费用为1484.95万元，工程建设其他费用为310.47万元 ，预备费为143.63万元。

建设资金为中央预算内投资资金以及区政府统筹。

七、建设工期

建设工期12个月

八、招标核准

根据《中华人民共和国招标投标法》等文件规定，对本项目招标核准如下：

（一）招标范围：达到国家必须招标相关规定的，应招标的工程勘察、设计、施工、监理以及与工程建设有关的重要设备、材料等的采购。

（二）招标方式：公开招标，招标公告必须在重庆市公共资源交易监督网、重庆市江北区公共资源交易中心网等网站上发布，也可同时在报刊媒介上发布。

（三）招标组织形式：委托招标。

请依据本可研批复，完善相关手续并委托有相应资质的咨询机构编制投资概算报我委审批。

本批文有效期为两年，若未在有效期内报我委审批投资概算，本批文将自然失效。

附件：重庆市江北区城市燃气管道老化更新改造项目总投资
估算表
重庆市江北区发展和改革委员会

2022年4月7日
附件

重庆市江北区城市燃气管道老化更新改造项目

总投资估算表
                                                      单位：万元
	序号
	工程或费用名称
	投资估算
	备注

	一
	建筑安装工程费
	1484.95

	1
	燃气安装工程
	758.18

	2
	总图工程
	726.77

	二
	工程建设其他费
	310.47

	1
	技术咨询费用
	156.10

	2
	建设单位管理费
	33.58

	3
	其他工程费用
	20.79

	4
	市政恢复费
	100.00

	三
	预备费
	143.63

	总投资
	1939.05

重庆市江北区发展和改革委员会办公室          2022年4月7日印发

— 4 —
— 1 —